
UCHWAŁA NR 1020/2022 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 5 lipca 2022 r. 

w sprawie zatrudnienia na zastępstwo na stanowisku  Dyrektora Środowiskowego Domu Samopomocy 
dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Tomaszowie Mazowieckim 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  (t. j. 
Dz. U. z 2022r. poz. 528, poz. 583), art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz.530) oraz art. 122 ust. 1  ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 2268, poz. 2270; z 2022r. poz. 1, poz. 66, poz. 1079) Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z usprawiedliwioną nieobecnością Dyrektora Środowiskowego Domu Samopomocy dla 
Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Tomaszowie Mazowieckim Pani Marzanny Popławskiej,  zatrudnia się 
na zastępstwo w niepełnym wymiarze czasu pracy na stanowisku Dyrektora Środowiskowego Domu 
Samopomocy dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Tomaszowie Mazowieckim Pana Jana Andrzeja 
Więckowskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tomaszowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu: 
 Mariusz Węgrzynowski  

(Starosta) 
 Leszek Ogórek   -------------------------------------------- 

(Wicestarosta) 
 Elżbieta Łojszczyk 

(Członek Zarządu Powiatu) 
 Marek Kubiak  --------------------------------------------- 

(Członek Zarządu Powiatu) 
 Michał Czechowicz  

(Członek Zarządu Powiatu) 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EC211F1-3231-4C82-A526-7F10F83C93AA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


